Erzurum Vergi Dairesi Baskanhgi 2017 Donemi Ilk 100'e

Giren Gelir Vergisi Rekortmenleri

Yayin Tarihi: 18/12/2018 - 11:44:34

2017 VERGILENDIRME DONEMI GELIR VERGISi EN COK VERGI ODEYEN MUKELLEFLER

Sira No Vergi Dairesi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
OLTU MAL MUDURLUGU

X

X

X

X

X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

X

OLTU MAL MUDURLUGU
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI

Mukellef

NEJDET OZKAN
BURAK NERGILECIOGLU
DOGAN AYKANAT
OLGUN GUR
HIFZI KAPLAN
YAKUP NUROGLU
FATIH OZTURK

X

X

X

X

X

YILMAZ iLHAN
YENER YILMAZ

X

X

EMRAIL KAYA
MEHMET ZEKi UMUDUM
MEHMET AKCIN
KERIM ILHAN

X

BiROL YERKAYA

TUBA DEMIR

MUHAMMET SEiD GULAKAR

AHMET SARACGIL

Tahakkuk Eden

Vergi
(TL)

578.751,56
576.098,29
552.930,91
528.625,83
488.917,81
408.483,63
406.233,08
X
X
X
X
X
227.884,72
218.039,54
X
X
206.591,33
205.630,55
197.145,06
194.760,28
X
182.620,09
174.041,22
167.055,80

166.489,07
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

OLTU MAL MUDURLUGU

X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
AZIZiYE VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

X

X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
OLTU MAL MUDURLUGU
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
AZIZIYE VERGI DAIRESI

X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI

X

AYHAN TURKAN

X

ALI SAHIN GACIROGLU
CELAL CELIK

OSMAN GACIROGLU
HUSEYIN AKAL
SELAHATTIN YERKAYA
TASTAN SECER

X

MEHMET ODEMIS

X

CEMIL KARA

X

HAKAN SELIM BASCI
TEKIN PINAR

SENOL KARA

MEHMET ALi KORKUSUZ
YUKSEL SOLAK

X

X

X

SIMSEK AKPINAR
SEBAHATTIN TORAMAN
MUHAMMET EMIN BARULAY
FIRAT KARAKAYA
CEVDET YAVUZ

YAKUP GUNGOR
HULUSI SIRMACI
OMER KUCUKALTUN

X

SUHA ERDOGDU

X

163.197,08
X
159.890,92
155.789,47
154.674,18
154.479,16
146.934,29
144.229,83
X
138.110,36
X
137.161,39
X
128.564,12
112.374,60
111.956,04
111.158,57
109.046,38
X

X

X
103.224,39
102.984,12
102.982,06
102.854,50
102.709,40
101.303,53
98.536,64
97.975,59
X
96.102,16

X



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

X

OLTU MAL MUDURLUGU

X

X

AZIZIYE VERGI DAIRESI

X

X

X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI
X

AZIZIYE VERGI DAIRESI
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI

AZIZIiYE VERGI DAIRESI

X

MEHMET CEM KUSOGLU
X

X

YASAR AKTI

X

X

X

CEBRAIL OZKAN YUKSEL
MEHMET ZEKi KALOGLU
ADEM SAKAR

IBRAHIM KUCUKOGLU

X

X

FATIH KANTAR

X

AHMET POLAT

X

SADULLAH KARA

OZKAN KOSE

MEMET AKIF OZYILMAZ
YUKSEL OLMEZ

X

KAAN KAYA

YAVUZ SAATCIOGLU
TUBA YILMAZ GOKBUDAK
X

YAVUZ OZTURK

X

HAMZABEY PAPAGAN
MUSTAFA CELEBI

ERSIN AYCiL

X
87.109,68
X
X
86.466,91
X
X
X
80.881,19
79.181,64
78.770,93
78.121,07
X
X
77.606,45
X
75.315,95
X
73.477,63
73.293,07
72.906,05
72.601,61
X
71.887,18
71.715,81
71.666,84
X
71.587,22
X
69.361,76
68.903,30

67.949,99



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

OLTU MAL MUDURLUGU CEMAL ATA

X X

PASINLER MAL MUDURLUGU TURAN AKSU
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI THSAN KARAKAYA

X X
KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI MUAMMER TANHAS
X X

KAZIMKARABEKIR VERGI DAIRESI VEYSAL AKTAS

PASINLER MAL MUDURLUGU SONER ESLEK
X X
X X

(x) Isminin A¢iklanmasini istemeyen Miikellefler

67.649,01
X
65.704,66
64.255,71
X
63.822,29
X
63.192,77
63.132,67
X

X



